Distingue, *itane agitis mecum ? satis astute.* *Aggredimini.* Nam *satis astute* est ironia ; et *aggredimini*, modi imperativi. Provocat eos ad aggredien-

dum, si assint. B.

77 *Ain' tu ? ubi peregre*] Modo ad Chremetem cum invectione conversus est. D.

*Ain' tu ?*] Ms. R. et V. C. *ain tu tandem ?* L.

Rectius Bembinus, et numero sermone quotidiano accommodatus, *ain tu ? ubi quæ lubitum fuerit, peregre feceris.* Cæterum *ain tu* non debet mutari in *an tu.* Nam sic sæpe Plautus ; v. o. *Asin. IV. 2. 3. ain tu ? apud amicam munus adolescentuli fungare ? Capt. IV. 2. 112. ain tu ? dubium habebis, etiam sancte cum ego juro tibi ?* B.

78 *Feminæ primariæ*] Cicero V. epist. II. ad Divers. *quod mihi feminam primariam, Pompeiam, uxorem tuam commendas.* L.

*Hujus veritus*] Perizon. ad S. Min. II. 3. p. 168. supplet causam. Nam ut Græci *ἰνυα* sic Latini *causa* sæpe omittant. v. Voss. de constr. c. 27. R. D.

79 *Recte Bemb. contumeliam* in sing. ubi usitatus est cum verbo *facere.* B.

*Novo modo*] I. e. in audito, onjus exemplum non extat. Cio. pro Roso. Amer. c. 1. *injuriam novo scelere conflantam.* Sueton. in Calig. c. 40. *vectigalia nova et inaudita.* R. D.

80 *Lautum peccatum tuum ?*] *Ut laves ut maculam.* D.

*Venias nunc*] V. C. *venias nunc mihi.* L.

Nostri plerique, *venias nunc mihi precibus ; unum, venias mihi nunc p. alius aliter.* Illud nunc cum sit sedis incertæ, neo quioquam sententiæ conferat,

Hisce ego illam dictis ita tibi incensam dabo,

Ut ne restinguas, lacrumis si exstillaveris.

D. Malum, quod isti di deæque omnes duint!

Tantane affectum quemquam esse hominem audacia?

Nonne hoc publicitus scelus hinc deportarier 85

In solas terras? C. In id redactus sum loci,

Ut, quid agam cum illo, nesciam prorsum. D. Ego scio:

In jus eamus. P. In jus! huc, si quid lubet.

D. Assequere ac retine, dum ego huc servos evoco.

C. Etenim solus nequeo: accurre huc. P. Una injuria'st

tolle, et lege, quod comicum et ex medio est sumtum, *venias mihi precibus l.* p. t. B.

*Lautum peccatum*] Lavare peccatum idem est quod luere peccatum. Nam luere proprie est lavare, lavando purgare, ut ex compositione patet. Sed usus postea hujus verbi fluxit ad significandam purgationem criminis, quæ purgatio sit vel sacrificio vel qualicunque poena. v. Perizon. ad S. Min. III. 2. p. 281. R. D.

82 *Lacrumis si extillaveris*] Stillare, est guttas emittere ex corpore. *Extillare*, ipsum corpus guttatim finire. Ergo quasi totam in lacrumas converti, et ex toto stillare corpore. D.

*Si extillaveris*] V. C. *distillaveris*. L.

*Lacryntis si extillaveris*] I. e. si lotus quasi in lacrimas convertaris. *Stillare guttas emittere, extillare guttatim finire* v. Donat. ad h. l. R. D.

83 *Malum quod isti*] Interest versus Plauti in *Mostellar.* III. 2. 126. *malum, quod isti di deæque omnes duint! Ita mea consilia perturbat penissime.* L.

*Malum quod isti dii, &c.*] Hæc imprecandi formula totidem verbis est apud Plaut. in *Mostell.* III. 1. 125. in qua quid abundare videtur. Plaut. in *Amphitr.* II. 1. 13. *malum quod tibi dii dabunt.* R. D.

84 *Affectum audacia*] I. e. præditum. Cic. de *Offic.* I. 21. v. Gifanii *Observ.* in *Ling. Lat.* p. 15. R. D.

85 *Publicitus*] Id est, publica cura

atque consilia. D.

*Nonne hoc publicitus*] Vid. *Charis.* lib. II. L.

*Ne in Bemb. abest: alii nonne.* Nihil interest. B.

86 *In solas terras*] *Virgil.* XI. 569. *pastorum et solis exegit montibus eum.* Et *Sallustius* in primo, *solis viis.* D.

*In solas terras*] *Virgil.* *Æneid.* XL. vers. 545. *solorum nemorum.* L.

*In solas terras*] I. e. desertas. v. not. ad *Andr.* II. 4. 3. de supplicio, quo nocentes in desertas regiones deportabantur, agit *Is. Casaubon.* ad *Sueton.* *Caes.* c. 66. R. D.

87 *Præ vulgari cum illo placet librorum quinque lectio ex illo, h. e. posthac, ex illo facto.* Nam quid cum *Phormione* faceret, haud ignorabat; nam condonanda erat argentum. Tum versus gratia ex uno cod. lege *prorsus nesciam.* B.

88 *In jus eamus*] Ad prætoris salam. modo enim locum significat. *In jus! huc, si quid lubet*] Apparet parsitum niti ad domum *Chremetis*: senes vero ad forum conari attrahere. D.

89 *Huc servos evoco*] *Ms. R.* et *vett. codd. hinc servos.* L.

90 *Enim solus nequeo*] *Enim*, pro et posuit: ut turbatum ostenderet. Sic alibi, *enim non sinam.* *Una injuria est*] Id est, actio injuriarum ex lege. D.

*Pro etenim, meliorum et plurimorum codd. lectionem enim simpliciter versus probat.* B.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

Mi vir? P. Hem, quid nunc obticuisti? N. quis hic homo'st?

Non mihi respondes? P. Hicine ut tibi respondeat?

Qui hercle, ubi sit, nescit. C. Cave isti quicquam credas.

P. Abi, tange: si non totus friget, me enica. 5

C. Nihil est. N. Quid ergo est? quid istic narrat?

P. Jam scies:

Ausculata. C. Pergin' credere? N. Quid ego, obsecro,

Huic credam, qui nihil dixit? P. Delirat miser

Timore. N. Non pol temere'st, quod tu tam times. 9

C. Egon' timeo? P. Recte sane: quando nihil times,

Et hoc nihil est, quod ego dico, tu narra. D. Scelus!

Tibi narret? P. Eho tu! factum'st abs te sedulo

Pro fratre. N. Mi vir, non mihi narras? C. At. N.

Quid at?

C. Non opus est dicto. P. Tibi quidem: at scito huic opu'st.

In Lemno. C. Hem! Quid ais? D. Non taces? P.

Clam te. C. Hei mihi! 15

P. Uxorem duxit. N. Mi homo, di melius duint!

nuati (*continuatim*. Z.) pulcherrimus statuum et figurarum ordo contexitur. B.

2 Plures Faerni et duo ex nostris libb. habent *obstupuisti?* sed placet Bembini *obstipuisti*, h. e. stupidus et quasi saxeus effectus es pro timore. Recte porro nostri et duo Faerni libri, *ehem* pro *hem*. Denique lege *qui hic*, non *quis hic*. B.

4 Pro *credas* versus jubet legi *credas*, nisi quis malit iambicum trimetrum catalecticum esse: quod non placet. B.

*Ubi sit nescit*] H. e. plane perturbatus est. Flor. II. 10. *ubi essent pro poculis nescientes*. v. Duker. p. 382. R. D.

6 Nonnulli libri *quod istic*. Lege et *distingue*: *quid ergo est quod istic narrat?* B.

8 *Delirat miser timore*] Graviter utrumque: et *delirat*, et *timore*. Nam deliratio senectuti convenit, timor conscientie. D.

11 Lege accentu venustiore, et *hoc nihil est, ego quod dico, tu narra*. B.

12 Bemb. *ohs tu*; sed nostri omnes *sho tu*; quod placet. Sic enim passim, *eho, ehodum*. B.

13 Pro vulgari *narras* placet Bembini *dicis*, quia sequitur *dicta*. B.

15 Pro *ais* tres ex nostris *bonae notae, agis*; quod sine dubio huc est recipiendum. B.

16 *Mi homo, di melius duint*] Querit Probus, an matrona tam familiariter *mi homo*, recte dicat alieno: sed frustra. Nam *feminarum oratio*, etsi non blanditur, blanda est. D.

P. Sic factum'st. N. Perli misera! P. Et inde filiam  
 Suscepit jam unam, dum tu dormis. C. Quid agimus?  
 N. Pro di immortales! facinus indignum et malum!  
 P. Hoc actum'st. N. An quicquam hodie est factum  
 indignius? 20

Qui mihi, ubi ad uxores ventum'st, tum fiunt senes,  
 Demipho, te appello: nam me cum hoc ipso distædet  
 loqui:

Hæcine erant itiones crebræ, et mansiones diutinae  
 Lemni? hæcine erat ea, quæ nostros fructus minuebat,  
 vilitas?

D. Ego, Nausistrata, esse in hac re culpam meritam  
 non nego: 25

18 *Quid agimus?*] Facete dictum. D.  
*Dum tu dormis*] I. e. dum te se-  
 cura es. v. not. ad Heaut. II. 3. 101.  
 R. D.

19 Victor. Vatic. et Basilic. habent  
*miserandum*; sed ceteri Faerni et nos-  
 tri libri recte, *indignum*. B.

20 *Hoc actum est*] In Ms. hoc de-  
 est. L.

Omnes nostri libri recte verba *hoc  
 actum'st* tribuant Demiphoni, et *an quic-  
 quam*—*fiunt senes*, Phormioni; adeo  
 ut demum a verbis *Demipho te appello*  
 incipiat oratio Nausistratae. Nam ut  
 ante Chremes dixerat *quid agimus?*  
 quod est desperantis, ita nunc simili  
 phrasi utitur Demipho, *hoc actum'st*.  
 Deinde cetera honestius a Phormione,  
 senis crimen augente et uxoris iram in-  
 cendente, dicuntur, quam a matrona  
 honestissima. Huc accedit, quod que  
 paulo ante dixit *indignum*, ea nunc non  
 recte possit dicere *indignius*. B.

*Hodie*] Saepe non tempus significat  
 sed iracundiam et stomachum. v. *Ala*.  
 II. 670. *nunquam omnes hodie moris-*  
*mur inulti* in *Ad*. II. 3. 7. ubi v. Do-  
 nat. R. D.

21 *Quid mihi*] Eleganter incertam  
 mihi. ut in Heautont. is mihi ubi adbi-  
 bit plus paulo, *sua que narrat facinora /  
 Ad uxores ventum est, tum fiunt senes*

Eleganter fieri dixit. Et generaliter in-  
 vidiosius, quam si unam accusaret se-  
 nem. D.

*Qui mihi, &c.*] H. e. qui consuetudinem  
 excusant, ubi officium præstandum est  
 uxoribus. Hic locus expressus est a  
 Plauto in *Asin*. IV. 2. 3. *uxori accusas  
 te et dicas senem. Mihi abundat ut se-  
 pe*. R. D.

22 *Distædet*] Valde pudet. Objur-  
 gatio indignatione et argumentis plu-  
 ra, quam Demipho deprecatione miti-  
 gat. B.

Pro vulgari cum hoc ipse codex Pe-  
 trensis habet cum hoc iste. Sed me-  
 trum et sensus comprobant lectionem  
 cod. reg. cum isto. Nam, auctore Do-  
 nato, iste dicitur in eo, qui contemnitur.  
 B.

23 Cum Donato ad *Eua*. III. 5.  
 34. hic legi debet, *hec illæ erant itio-  
 nes crebræ*. Sic *And*. I. 1. 100. *hec ille  
 lacrumæ, hec illa est misericordia*. B.

24 *Fructus minuebat*] Ms. R. mi-  
 nuit. L.

LECTIO Bembini et collocatio, ea que  
 nostras minuit fructus vilitas, suavior  
 est et magis de more Terentiano. B.

25 *Ego, Nausistrata*] Qualitas venia-  
 lis a concessione. D.

*Ego, Nausistrata*] Hinc defensio est,  
 cujus rei hæc principiam est. B.

Sed eam, quin sit ignoscenda. P. Verba fiunt mortuo.  
D. Nam neque negligentia tua, neque odio id fecit tuo.  
Violentus, fere abhinc annos quindecim, mulierculam  
Eam compressit, unde hæc nata'st: neque postilla un-  
quam attigit.

Ea mortem obiit: e medio abiit, qui fuit in re hac scrupulus. 30

Quamobrem te oro, ut alia tua facta sunt, æquo animo  
hoc feras.

N. Quid ego æquo animo? cupio misera in hac re jam  
defungier.

Pro vulgari meritam placet Bombini meritum, sc. Chrometom; ut supra, arbitrabitur commeruisse culpam. Sic Plant. Aul. IV. 10. 8. *fateor peccavisse me, et me culpam commeritum ævo.* B.

26 *Verba fiunt mortuo*] Non est passus parasitus, ut totam sententiam senex explicaret. D.

Pro vulgari, sed eam, que sit ignoscenda, Bombinus recte exhibet sed ea, quin s. t. subaudi negare non poteris, sen, nemo negaverit. Atque idem legisse videtur Donatus, quod dicit, parasitum impedivisse, quo minus senex totam explicaret sententiam. Cæterum mortuo non de Chromete est accipiendum, sed de Nansistrata, que æque frustra est orata, ac mortuo verba fiunt. B.

*Verba fiunt mortuo*: *κατὰ λόγους εἰς αἴ.* proverbium comicis usurpatum in cenatibus inutilibus; natum id, inquit Erasmus, a ridicula consuetudine veterum, vita defunctos ter voce oientium. Bo.

*Verba fiunt mortuo*] Pro eo dicitur in Heaut. II. 1. 10. *surdo narrat fabulam.* R. D.

27 *Nam neque negligentia tua, neque id odio fecit tuo*] Locus in hac causa principalis est, *ἀπὸ τῆς συγγνώμης καὶ σιδήας.* et ideo in duo divisit, nec negligentis circa te, nec odio, inquit, factum. Præterea et *επιερράτως* addidit (*præsto addidit* Ms. H. B. cum edd. vet.) defensionem, violentus, fere ab-

*hinc annos quindecim, mulierculam, &c.* ab ætate ejus, a tempore criminis, a diminutione contemptuque pellicis, ab eventu, ab animo facientis: quod mortua est: postremo et a precibus. Et epilogum *ἀπὸ τῆς σιδήας τῆς ἐπιέρωνος* fecit, admonens illam oratorie mansuetudinis suæ. D.

*Negligentia tua, odio tuo*] Dicitur pro negligentia tui, odio tui. v. Schwarz. ad Plin. Pauegyr. c. 14. *Rhenumque et Euphratem admirationis tue societate conjungere.* Sic Heaut. II. 3. 66. *desiderio tuo pro tui.* R. D.

28 *Violentus*] Ab imprudentia defensio. *Abhinc annos quindecim*] A tempore defensio. D.

Subjungitur narratio, *Violentus abhinc annos XVI.*] Cum veniali stata, quod violentus sit (*fuerit. Z.*) in qua re ignoratio et obscuro opponitur: *quamobrem te oro.* B.

*Violentus*] V. C. *violenter.* L.

29 *Eam compressit*] Bene dixit compressit: quod interdum est non amoris, sed injuriæ. *Neque postilla unquam attigit*] Ita facti pœnituit. Hic locus *ἀπὸ τῆς ἐπιέρωνος* est, id est, ab eo quod futuram sit. facilius enim ignoscitur non ultra peccaturis. D.

31 *Ut tua acsater, leg. cum cod. Petroni tua sunt facta*; atque ut animo hic eodem sit accentu, quo mox repetitur, lege, *æquo animo et hic feras.* B.

32 *Defungier*] Defungi, desinere. R.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Habet hæc ei quod, dum vivat, usque ad aurem ogganniat.

N. At meo merito, credo! quid ego nunc commemorem,  
Demipho,

Singulatim, qualis ego in hunc fuerim? D. Novi æque  
omnia

Tecum. N. Meriton' hoc meo videtur factum? D. Mi-  
nume gentium:

Verum quando jam accusando fieri infectum non po-  
test, 45

Ignosce; orat, confitetur, purgat: quid vis amplius?

P. Enimvero prius quam hæc dat veniam, mihi prospiciam et Phædriæ.

Heus, Nausistrata, prius quam huic respondes temere,  
audi. N. Quid est?

P. Ego minas triginta per fallaciam ab illo abstuli:

Eas dedi tuo gnato: is pro sua amica lenoni dedit. 50

C. Hem! quid ais? N. Adeon hoc indignum tibi vide-  
tur, filius

41 *Ad aurem obganniat*] Frequenter in aurem dicat, ignosce. gannitus proprie vox vulpium. B.

*Obganniat*] I. e. exprobret. Plant. in *Asin.* II. 4. 19. *centis eadem imperem atque obganniam.* Gannire et obloqui junxit Catull. *Carm.* II. Terentium imitatur Apuleius *metam.* p. 85. incertum quidnam in aurem mulieris obgannit. R. D.

42 Illud ex post nunc, quod in multis libris extat, dele cum tribus nostris, ob versam et sensum. B.

*Credo*] Eleganter inservit ironiæ, supra I. 2. 90. Cic. de provinc. consul. c. 12. *Cæsar quid est cur in provinciis commorari, velit, nisi ut ea que per eum effecta sunt, perfecta reipublice tradantur? Amantitas cum, credo domorum, urbium pulchritudo retinet.* Lactant I. 7. *Apollo quem præter ceteros divinum existimant, Colophons respondens, quod*

*Delphis credo emigrasset.* v. Leopard. emendat. III. 6. et Grav. ad Cic. ad Attio. VII. 7. R. D.

44 Nostris aliquot cum Bombino recte merito hoc meo, versa postulante. B.

45 *Fieri infectum*] Simonid. τὸ γὰρ γογγυλιῶν οὐκ ἴσ' ἀπάρων ἑρταί. L.

46 *Ignosce: orat: confitetur: purgat*] Verba venialis status sunt, ignosce, confitetur. D.

*Orat: confitetur: purgat*] In postrema parte concludit beneficio. siquidem petit, ut ad cenam vocetur. B.

49 Versus exigit, ut cum eod. uno legatur *fallacias*; ut supra IV. 3. 67. atque pro illo cum tribus codd. isto, quod est contemptentis. B.

51 *Adeon' hoc*] Ms. a. desideratur hoc. L.

Nostris plerique adeo hoc. Repone, *adeon indignum hoc tibi videtur.* B.

Homo adolescens si habet unam amicam, tu uxores  
duas?

Nihil pudere? quo ore illum objurgabis? responde  
mihi.

D. Faciet ut voles. N. Immo, ut meam jam scias sen-  
tentiam,

Neque ego ignosco, neque promitto quicquam, neque  
respondeo, 55

Prius quam gnatum video: ejus judicio permitto omnia:  
Quod is jubebit, faciam. P. Mulier sapiens es, Nau-  
sistrata.

N. Satis tibi est? P. Immo vero pulchre discedo, et  
probe,

Et præter spem. N. Tuum nomen dic quod est. P.  
Mihin'?

53 Quo ore illum objurgabis] Supra  
V. 7. 24. Quo redibo ore ad eam. Ju-  
venal. Satyr. XIV. 56. unde tibi fron-  
tem ad quæ verba vetus Scholiastes  
hunc Terentii locum laudat. Glossæ  
Philoxeni: *ὡς ἡ προσωπῶν. qua persona,  
qua fronte.* Papinian. l. 38. §. 2. ff. de  
administr. et peric. lit. *qua fronte pote-  
rit hoc desiderari.* L.

56 Libri Faerni et nostri habent vi-  
dero. B.

57 Hunc et sequentem versum sic  
restitue, ne laboret metrum, ipsis per-  
sonis mutatis: *quod is jubebit, faciam.*  
D. *Mulier sapiens es, Nausistrata.* | N.  
*Satin tibi est, Chreme?* C. *Immo vero,*  
&c. Demipho enim lætus de prospero  
rei eventu, quod Phædriam de patre  
suo judicem constitui videbat, his ver-  
bis laudat Nausistratam. Hæc vero ad  
maritum *satin tibi est?* dicit, rogatque,  
an rem judicio filii permittendam esse  
censeat. Chremes igitur gaudio elatus,  
cum sibi nihil a filio metuendum esset,  
*pulchre,* inquit, &c. Itaque omnes,  
more Terentii, qui in culpa aut metu  
erant, læti hinc abeunt, placata Nausis-

trata. Secus vero est, si ex ratione  
vulgari, verba *pulchre,* &c. de Phor-  
mionis ultione intelligantur. Nam ita  
Phormio, rebus jam tranquillatis, Phæ-  
dris amici sui patrem odisse videtur.  
Huc accedit, quod *pulchre discedere* di-  
citur in iis, qui in lite, causa, pugna  
superiores evadant, adeoque de Chre-  
mete illud intelligendum. B.

59 Tu tuum nomen dic] Bene tu pro-  
nomine utitur: quia non habet nomen.  
Nam potentiorum blandimentum circa  
inferiores hoc fuit, ut nomina eorum  
quererent: et quum audissent, ipsis  
nominibus eos compellarent statim.  
Tale est in Adelphis, *qui vocare? Gela,  
hominem marum pretii,* &c. D.

Legæ cum cod. reg. tu tibi nomen dic  
quod est. P. *Min?* Phormio. Nam si  
tuum ab auctore esset, non mihi, sed  
meumne intulisset. B.

Tuum nomen dic] Egregie annotat  
Donatus potentiorum blandimentum cir-  
ca inferiores hoc fuit, ut nomina eorum  
quererent et cum audissent, ipsis no-  
minibus eos appellarent. R. D.

Phormio: vestrae familiae hercle amicus, et tuo summus  
Phædriæ. 60

N. Phormio, at ego ecastor posthac tibi quod potero, et  
quæ voles,

Faciamque et dicam. P. Benigne dicis. N. Pol me-  
ritum'st tuum.

P. Vin' primum hodie facere, quod ego gaudeam, Nau-  
sistrata,

Et quod tuo viro oculi doleant? N. Cupio. P. Me ad  
coenam voca.

N. Pol vero voco. D. Eamus intro hinc. C. Fiat: sed  
ubi est Phædria,

Judex noster? P. Jam hic faxo aderit. N. Vos valet,  
et plaudite.

### CALLIOPIUS RECENSUI.

60 *Vestrae familiae hercle amicus*] Hoc propter Antiphonis amicitiam dixit. *Et tuo summus Phædriæ*] Amicus, iterum subaudiendum. D.

63 *Quod ego gaudeam*] Quod ponitur pro propter quod. v. Perizon. ad S. Min. III. 3. nota 45. p. 330. R. D.

64 *Me ad coenam voca*] Facete ex persona parasitica, beneficii optio facta est, quod promiserat mulier. D.

*Oculi doleant*] Oculi dolere illis dicuntur, qui rem molestam et odiosam cernunt. Plant. in Most. IV. 2. 19. *Vah oculi dolent?* T. Cur? P. Quia fumus molestus est. R. D.

65 *Sed ubi est Phædria, judex noster?*] Bene judex: ad illum enim mulieris delatu sententia est: ut quam ita agitur, tuta sint marito omnia. Et per *alpenlav* ridicule dicitur ab ea quæ irata erat. D.

*Sed ubi est Phædria, judex?*] Proprie judex, etsi a muliere est dicta sententia. Quod is jubebit, faciam. Aliiter enim de patre filias non potest judicare. R.

Donatus, ed. vet. et unus ex regis

Nausistratae tribuunt verba fiat; sed, &c. cæteri libri Chremeti. Neutrum quanquam est ineptum: malim tamen Chremetis esse, ut senex cura ac miseria liber non sine joco ex scena abeat. B.

66 *Judex noster*] Nihil facetius, quam judicem capi adversus crimen voluptatis paternæ, et amatorem filium, et fratrem Antiphonem, cui nabet fictiva filia. *Judex noster*] Terribilis scilicet paternarum deliciarum vindex. Vides igitur hic joco sublatam uxoris iracundiam. D.

*Valete et plaudite*] Cicero de Senectute, 19. quod cuique temporis ad vivendum datur, eo debet contentus esse. Neque enim histriani, ut placeat, peragenda est fabula, modo in quocunque fuerit actu, probetur: neque sapienti usque ad PLAUDITE veniendum. Horat. de arte poet. 155. *Sesuri, donec cantet, vos PLAUDITE, dicat.* Apuleius Flor. 3. *enimvero jam dixisse rebus humanis VALERE ET PLAUDERE.* Quintilianus lib. VI. cap. II. *tunc est commendandum theatrum, cum ventum est ad ip-*

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**